

Asiantuntija yksikkö
Yksikön vastuusehenkilö: Sisko Tiirinen

VAHMMÄISVAATIMUKSET				4-3/2022		
	Palvelukuvaus nykyisestä toiminnasta	Vaadittu palvelutaso	Tarjoajan kuvaukset		Valvontakäynnin havainnot	
Asiantuntijayksikkö	Tuottaa yksiköiden tarvitsemat hygieniahoidot, haavahoitajat, jalkaterapiat ja ravitsemusterapiat palvelut.	Asiantuntijaksi kutsutaan hygieniahoidaja ja haavahoitaja on ollut nimitetty sopimuksellaan aikana, opporoidaan vuosittain, mm. MRSA ja ESBL. Tarvittaessa sekä haavainfektioista. Hygieniahoidaja osallistuu tartuntatauti- ja edellytysten työhön ja tarkastuksiin. Ennenkäynnin toteutus on yksiköissä sose-aiheisen hirtin ohjelmien mukaisesti. 1.5.2015 lähtien ravitsemusterapeutin työpanos vähintään 0,5 henkilötyöpäivää ja jalkaterapeutin työpanos on 1 henkilötyöpäivää. Työpanon määrää voidaan muuttaa yhteisesti sopimalla.				Toteutus. Hygieniahoidajaksi nimitetty Tuula Nieminen ja haavahoitajaksi Heikki Kuitava Järvenen. Prevalenssi tutkimukset keuhkojen ja syljen: Ennenkäynnin toteutus yksiköissä PSH:n ohjeistuksen mukaisesti. Ravitsemusterapeutit olivat 1.1.21 aikana 70 % työpanoksella. Jalkaterapeutin työpanos 80 % vuorok. 2.22 (sovittu Jyri Mollasen kanssa).

YLEISET LAATUMITTARIT					
Tavoite	Laatumittari	Lähtötaso	Tavoitetaso	Poikkeamat	Valvontakäynnin havainnot
Asiakkaan potilaan pääky palvelujärjestelmän piiriin hoidokseen mukaisesti ja hänen palveluunsa järjestäminen kiireellisyys edellyttämällä aikana (%)	Effica potilastietojärjestelmä, palveluosaamisen tulos, kanta ja kooten 30.4, 31.4 ja 31.12 hoidon saatavuudesta 2 viikon sisällä.	http://www.lamsa.fi/palvelut/sociali-ja-terveys/asiakas-voikauden/hoitotakuu	Vuoden 2014 taso. Hoitokäytäntönsäädinnön toteutus 100 % ja hallitusten sosiaalipalveluainekäytäntönsäädinnön mukaiset palvelut lähtöisin mukaisesti.	Liiva poikkeama: Tarvittavan kestävyyden altistaminen tai hoitokäytäntönsäädinnön ohjeistusta olevien palveluun pääsyä koskevat 3 viikon viive tavalliseen. Merkitävä poikkeama: Hoitokäytäntönsäädinnön ei toteutusta koskeva kahden vuoden seurantaajan aikana. Sallit viiveille viivastamisesta rikkomuksista mukaisa kanta.	hoitoonpääsy toteutus
Hoitopaivat					Jalkaterapeutin ja jalkaterapeutin käynnin määrät, ennaltaan, noin 100-120 käyntiä kpl (20 käyntiä vier). Lisää lähtöjen alle noin 2 viikon päähän, mitä lähtöjen määrät jäivät noin 2 kpl.
Hoitopaivat	Effica				Ravitsemusterapeutin osa käynnistä muuttuu sokeiksi. Ryhmittönnä lause (kuvastetaan). Vastavastoinne pääsee kiireellisyys penotusta. Tarvittaessa 1-3 vrk. muuten 3-4 vkn päähän.
Käyttämät					
Alueiden muutusten ja kartoituksen määrä. Potilastiedot 785/1992, Sosiaalihuollon asiakasasiat 812/2000, hallintola 439/2003	Tuottaa tekee koosten muutusten ja kartoituksen määrät, aiheista ja niiden pohjalta käynnistä toiminnasta kalenterivuosittain.	v. 2014 muutusten ja kartoitusten			
Potilastietojärjestelmän, potilastietojärjestelmän 585/1996	Tuottaa tekee koosten potilastietojärjestelmän potilastietojärjestelmän koosten pohjalta kalenterivuosittain ja mitä toimia on tehty ettei asia uusia.	v. 2014 potilastietojärjestelmän ja rahastusta.			ei muutusta, kartoitusta potilastietojärjestelmän
Hoidon hallintavalmuutokset	Kooste hoidon hallintavalmuutoksista HILMO tietojen pohjalta kalenterivuosittain.	ei vielä Effican kautta saatavissa. Odottaa Effican päivittyä.			
Vakavat vaaratapahtumat tulkitaan kukaan sisällä ja ilmoitetaan laajalle seuravaraa ohjeistamalla. Tutkimus on havaitseva tutkimusalueen viite.	Ennenkäynnin vakavien vaaratapahtumien käsitelyyn on kuvattu ja toimitaan sen mukaan.		Mää on kuvattu ja sen mukaan toimitaan.		ei vakavia vaaratapahtumia
Yksiköissä uskottavat määrät vaaratapahtumia-ilmotuksia, Kehittämistoimenpiteet sovitut.	Kooste HÄMPÖN tehdyistä vaaratapahtumista kalenterivuosittain. Koosteesta määrä, tapahtuman tyyppi, lähetä pill / potilaalle saakka menneet, kuinka monesta on kehittämistoimenpiteet sovitut sekä vakavien ja muutettujen osien määrä. Lisäksi lyhyt kooste niistä kehittämistoimista on tehty.	Kehittämistoimenpiteet sovitut 3%	Vaaratapahtumia on ilmoitettu uskottavalla määrällä. Kehittämistoimenpiteet on sovitut 8 % ilmoituksista.	Liiva poikkeama: jos vakavia vaaratapahtumia ei ole ilmoitettu tilaajalle ja asia tulee tilaajan tietoon muuta kautta. Ei sarkkolla jos saman tapahtuman vuoksi sarkkolla tarkentaa. Merkitävä poikkeama: jos samantyyppiset vakavat vaaratapahtumat toistuvat samassa yksikössä vastavastoinne ei ole yksikössä okei ryhtyty korjaaviin toimenpiteisiin.	ei HaPro ilmoitusta
Vaaratapahtumailmoituksissa lähetä pill ilmoituksen osuus laavaa suhteessa potilaalle saakka menneisiin.		Lähtötaso 31 % / 69%	Lähetä pill tilanteiden osuus potilaalle saakka menneet vaaratapahtumailmoitukset 40 % / 60 %	Liiva poikkeama: tavoitetaso 100% ja alle 6% ilmoituksista. Merkitävä poikkeama: liiva poikkeama toteutus seuravaraa valvontakäynnillä	
PSHP:n alueelliset ennakkoarviot toteutuvat	Tuottaa hygieniahoidaja kerää yksiköistä MRSA ja ESBL, tartunnan saaneet vuosittain. Kirjataan kukaan yksiköidenhoitajilla tai laajasti.	10 ESBL ja 10 MRSA	MRSA ja ESBL, tartunnan määrä ei noude.	Sarkkolla huomioidaan alueen muu infektioituneita. Liiva poikkeama: jos sarkkolla epämääräisiä onnistuu yksiköissä.	eristyskäytännöt toteutus
Työkäytännöt kaikissa yksiköissä ovat infektioita estäviä	Seurataan hoitoon liittyviä infektioita ympäristöolosuhteissa hoidossa.		1. vuosi: Testataan 3 yksikössä okei toimiva tapa mitata.	Tehdään Prevalenssitutkimukset 1 - 2 vuoden välein osastoilla kottain nykytilan mukaisesti. Ei sarkkolla.	työkäytännöt on infektioita estäviä. Mittari ei koske sitä yksiköissä
Yksiköiden toiminta on sujuvaa	Henkilöstötyytyvä kerran kahdessa vuodessa		Henkilöstö kokee olevansa heikosti asiakas tyvin. Tulokset esitetään yksiköittäin.	Seurataan, ei sarkkolla.	toteutus
Asiakkaat ovat tyytyväisiä hoitoon ja hoidon tulvaikutukseen	Asiakaspalaute tilaajan määränällä kysymyksellä. Tehdään kooste kalenterivuosittain ja tulokset jalkaistetaan yksiköittäin.	v. 2014: 1500 vastausta, hymynäapalautuksessa arvon 5 ja 4 artoideen osuus on 95,7 %	Asiakaspalaute kerätään jalkavaraan palautus (palautuslaiteko tai vastaus) sekä asiakaspalaute veltin kautta, sekä aktiivisesti 10 työpäivän aikana kukaan asiakkailla. Jos vuosittain toteutetaan kysymys kukaan tilaajan osuutta ja sovitään toimenpiteet. Jos vastauksia alle 20 kappaleita yksiköissä niin tuloksia ei raportoida virallisesti. Palautusta on mahdollista antaa verkkon kautta ja paperisella muotoilla.	Merkitävä poikkeama: jos asiakaspalauteessa tyytyväisiä (arvotun arvo 4 tai 5) alle 70% kahden vuoden ajan.	ei asiakaspalauteita sillä jaksolla.
Asiakasrajoja järjestetään tutkailualla säännöllisesti	Vuosittainen kooste asiakasrajoista		Vaalimatsoa määrittämällä kukaan		Terveystieteiden asiakasrajo 3/22
Asiakkaiden tai potilastietojen kantaan kysytään palvelukelpoa kvaatassa				Seurataan, ei sarkkolla.	toteutus
Täydennyskoulutuspäivät/ henkilötyöpäivä	Tuottaa kokosa teiden koulutuksen talennusjärjestelmän ja kootaan tiedot kalenterivuosittain ammattilaisiin.	Vuonna 2014 toteutus kolme koulutuspäivää/henkilötyöpäivä	Vähintään kolme täydennyskoulutuspäivää/henkilötyöpäivä	Liiva poikkeama: täydennyskoulutuspäivä on keskimäärin alle 2 henkilötyöpäivää. Merkitävä poikkeama: Täydennyskoulutuspäivä on keskimäärin alle 2 henkilötyöpäivää vuoden aikana.	haavahoitajilla 0 pv, hygieniahoidajilla 0 pv, ravitsemusterapeutit 0 pv, jalkaterapeutit 1 pv
Potilasturvallisuus, -tehtävä- ja -tietosuoja-, lääk- , ensiapu- sekä hygieniasuunnitelman	Tuottaa pillä kirja henkilöstön osaamisesta. Auditointia toteutetaan vuosittain.		Potilasturvallisuus osallistuvat suorittavat potilasturvallisuus- ja tietosuojatutkimukset, hoitokäytäntönsäädinnön LÖVE koulutuksen hallintavalmuutuksen yksiköissä riippuen 1-3 v viikon. Muu ensiapukoulutus yksiköittäin.	Love sarkkolla (jalkavara). Merkitävä poikkeama: Love ei ole suorittanut kukaan hoitajilla täydennyskoulutusta.	toteutus
Suomen virallisen koken kirjallinen ja suullinen kelloita hyvä.			Yleinen kelloitune (KY) taso 4, 100% tai suurempi niillä, joiden sarkkolla ei ole suuren virallisen kott.	Liiva poikkeama: jos yli 5 % sa yksikön työntekijästä tyytyväisiä (KY 3) sovitun. Merkitävä poikkeama: kelloita on otettu (KY 2) ja 0% sa yksikön työntekijästä ei tyytyväisiä ammattilaisiin arvoita edustajien on otettu kelloita (KY 2) (toim. osaston lähtä). Koskee vain 1.5.2015 jälkeen alkaneita työsuhteita.	toteutus
Henkilöstömittaus vastaa valtakunnallisia suosituksia ja sääntöjä. Hoito-, terapia- ja lääkärinhenkilöstön oikeus ammattinaitajien osien varmistettu	Henkilöstömittaus vastaa valtakunnallisia suosituksia. Tuottaa vastaukset, tarvittaessa toimitetaan.	Ammatinharjoitusosuus varmistettu 100%	Mittausvaatimukset yksiköittäin 100 % Terveystieteiden	Kll, Henkilöstömittauksen kelloita vähimmäisvaatimukset.	toteutus
Käsitelty palvelukelpo on kuvattu ja niitä arvioidaan säännöllisesti	Palvelu- ja hoitajien omat mittarit		Kuvasiain kattaus ja käyttöön. Vuosittain ohjauksessa sovitään 3-5 palvelukelpoa palvelukelpoa-keleja.	Ei sarkkolla.	palvelukelpo ei ole kuvattu, mutta esim jalkaterapeutin lähtökriteerit on kuvattu.
Pikarman alueellisen suunnitelman tavoitteet toteutuvat. Pikarman alueellisen toiminnan edistämisen suunnitelma, ravitsemussuunnitelma, terveyskoulutussuunnitelma, terveydenhuollon järjestämismuunnitelma (tärjousryhmissä).	Vuosittain sovitava vihatta mittari niistä suunnitelmista	1. vuoden mittari: Ravitsemussuunnitelman säännöllisesti eri yksiköissä.	Tavoitteet tarkastetaan vuosittain. Ohryssä määritellään vuosittain, mitä asioita alueellisten suunnitelmien tavoitteista toteutetaan. 1. vuoden tavoite on ravitsemuksen seurantaohjelman (MNA) säännöllinen käyttö vanhustenhoidon yksiköissä. Sovittava seurava tavoite.	Seurataan, ei sarkkolla.	Yhteyttä tehdään hygienia, tartuntatauti ja ravitsemusterapiasta osalla.
Läikehoitosuunnitelma on tehty ja säännöllisesti päivitystä koko työyhteisöön ja kaikkien yksiköiden	Tarkistetaan valvontakäynnillä / pistokkein.		Läikehoitosuunnitelma on olemassa koko sokeen ja ei yksiköissä ja sitä noutetaan. 1. vuonna päivitetään läikehoitosuunnitelman työssä 2015 valmistettujen läikehoito-oppaan uudet määritykset (STM).	Liiva poikkeama: suunnitelma ei ole. Merkitävä poikkeama: suunnitelma ei ole tehty kahden kuukauden kuluessa huomautuksesta.	ei suunnitelmaa, kukaan läikehoito ei ole käytössä
Hyvinvointikertomuksen suunnitelma ja toteutus on osallistuminen yksiköissä. Järjestän laajuisen kanta- sekä kanta- ja yksiköiden osalla Hyvinvointikertomuksen mittareiden toteuttaminen			Osallistuminen hyvinvointiryhmään (huoneita, työterveyskello, ravitsemusterapeutit, suun terveydenhuolto, vastaanotot, vanhustensuhteet, päihde- ja mielenterveyskellot) Hyvinvointikertomuksen vuosittaiset mittarit	Ei sarkkolla.	toteutus

YKSIKÖN					
Laatumittari	Miten tieto kerätään?	Lähtötaso	Tavoitetaso	Poikkeama	Valvontakäynnin havainnot
Kuntatietot osavalt ravitsemusterapeutin ja jalkaterapeutin palvelusta lähtökriteerien mukaisesti	Käyttämät, vaativuustaso, ensikyntien määrä	Ravitsemusterapeutit n. 400 henkilötyöpäivää / vuosi, edellytysryhmä, terveystieteiden, ENE-ryhmä - %, ravitsemusterapeutin työpanos, jalkaterapeutit n. 1 henkilötyöpäivä	% ravitsemusterapeutin ja 1 jalkaterapeutin työpanos toteutus	Liiva poikkeama: 3 kll aikana työpanos ei ole tai vuoden aikana toteutus alle 70 %. Merkitävä poikkeama: 6 kll aikana ei ole työpanosta tai vuoden ajan toteutus alle 50 % tavoitetasosta.	tavoitetaso toteutus
Ravitsemusterapeutin, hygieniahoidajan ja haavahoitajan konsultointi- ja koulutuspalveluita muiden yksiköiden käytössä	Vuosittainen ravitsemus-, hygienia- ja haavahoitokäytännön, vuosittain päivitetään ohjeita.	Toteutunut	Tuotettiin on haavahoitaja ja hygieniahoidaja ja kanta- ja on varattu työaika.	Liiva poikkeama: 3 kll aikana työpanos ei ole. Merkitävä poikkeama: 6 kll aikana ei ole työpanosta. - Toteutettiin ei ole osallistuu vaadittavaa koulutusta omassa yksikössä.	toteutus

133357 Jämsä, Dialyysi
Vastuuhenkilö: Satu Svahn, Sisko Tiirinen

VÄHIMMÄISAATIMUKSET				1-3/2022	
Tavoite	Palvelukuvaus nykyisessä toiminnassa	Vaadittu palvelutaso	Tarjoajan kuvaukset	Poikkeamat	Valvontakäynnin havainnot
Dialyysi	Yksiköä tuetaan PSHP:n asiantuntijayksikön dialyysipalvelu Jämsän ja Kuntaliiton alueen vastalla sekä tarvittaessa muiden kuntien hoito- ja hoivapalveluilla. Yksikössä on oltava riittävä väestö. Dialyysilaitosten säilyminen huolissa on varmistettava.	Dialyysihoidot annetaan tapen mukaan sairaanhoitaja vähintään 0,33 potista ja vähintään kaksi sairaanhoitajaa samana aikana. Kaikkia hoitajia oltava homodyysijä. Hoitajia vähintään yhdellä oltava AMK-tason muusahoitajan erikoiskoulutus. Yksikössä on oltava riittävä väestö. Dialyysilaitosten säilyminen huolissa on varmistettava.	Vuoden 2014 usko. Hoitokapasiteettinä toteutu 100 % ja lähtökäytössä olevien potilaiden määrän mukaisesti.	Leviä poikkeama: Tavoitteen toteutumisen arvioinnin tilin mukaan lähtökäytössä olevien potilaiden määrä on kohonnut 3 viikon viive tavalliseen. Merkitävä poikkeama: Hoitokapasiteettinä toteutu kaksi kertaa kahden vuoden seurantaajan aikana. Salkit velvoitte viivastuneita tekemästä maksaa tulla.	Toteutu

Tavoite	Laatumittari	Lähtötaso	Tavoitetaso	Poikkeamat	Valvontakäynnin havainnot
Asiakaspotilaitaan pääty palveluorganisaation piiriin hoitokäynnin mukaisesti ja hoidon palveluissa järjestettävien hoitokäynnin esitysmäärä (alka %) (%)	Efficia potilastietojärjestelmä, puhelinpalvelot toimivat, tulla tekniikka koosteen 30,4, 31,6, ja 31,12 hoidon saatavuus 2 viikon sisällä.	http://www.jamska.fi/osalvelut/sosiaali-ja-terveys/asiakkaiden-ohjeet/hoitokäynti	Vuoden 2014 usko. Hoitokapasiteettinä toteutu 100 % ja lähtökäytössä olevien potilaiden määrän mukaisesti.	Leviä poikkeama: Tavoitteen toteutumisen arvioinnin tilin mukaan lähtökäytössä olevien potilaiden määrä on kohonnut 3 viikon viive tavalliseen. Merkitävä poikkeama: Hoitokapasiteettinä toteutu kaksi kertaa kahden vuoden seurantaajan aikana. Salkit velvoitte viivastuneita tekemästä maksaa tulla.	Toteutu
Hoitokäynti	Efficia	Yksikkökohtainen, annettu talousryhmissä	Yksikkökohtainen	Seurataan käytännön merkittävät muutokset ovat poikkeamia väestökehityksen huomioon. Digitaalissa palveluissa kehitystyötä jatketaan merkittävillä käyttäjien määrällä ohjauksella. Ohry käsittelee tilastot kerran vuodessa.	Käytännöstä lähtevä. O1 lta oli 11 jännittästä ja 1 huomioitavaa asiaa.
Käynnistäminen		v. 2014 muutokset ja karteet			
Aiheellisten muutusten ja karteiden määrä. Potilaskäytöt 785/1902, Sosiaalihuollon asiakasääki 812/2000, hallintola 430/2003	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.	v. 2014 muutokset ja karteet			
Potilastietojärjestelmä, potilastietojärjestelmä 585/1906	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.	v. 2014 potilastietojärjestelmä ja jatkaminen			
Hoidon haittavaikutusmittaukset	Kooste hoidon haittavaikutusmittauksista HILMO tietojen pohjalta kartoitustilasta.	Ei vieta Effician kautta saatavissa. Odottaa Efficia-päivitystä.		Haittavaikutusmittauksista seurataan Ohryssa, kun ne saatavissa Effician kautta.	
Väkivaltavaaratilanteita tutkitaan hoidon aikana ja ilmoitetaan tilastot seurauksena ankiptilasta. Tutkimus on havaittava systemaattisesti viitteen.	Menetelytaka vakavien vaaratilanteiden käsittelyyn on kuvattu ja kartoitustilasta.	Potilastietojärjestelmä mukainen vakavien vaaratilanteiden malli kartoitustilasta laajennettu.	Malli on kuvattu ja sen mukaan toimittam. Mallissa kuvataan, mitä on oltava vaaratilanteita.	Leviä poikkeama: Jos vakavia vaaratilanteita ei ole ilmoitettu tilastot ja sitä laaja tilasto hoidon muuta kaute. Ei sarkiltoja. Jos saman tapahtuman vuoksi sarkiltoja kartoitusta. Merkitävä poikkeama: Jos samantyyppiset vakavat vaaratilanteet toistuvat samassa yksikössä vastavastassa sisäosa joka yksikössä on yhtenäinen toimenpitein.	Ei vakavia vaaratilanteita
Yksikössä uskotavasti määrät vaaratilanteita-ilmotuksia, kartoitustilasta toimenpiteistä.	Kooste HAAPROON tehdyistä vaaratilanteita kartoitustilasta. Kartoitustilasta toimenpiteistä, kartoitustilasta toimenpiteistä, kartoitustilasta toimenpiteistä, kartoitustilasta toimenpiteistä.	Kartoitustilasta toimenpiteistä 31%	Vaaratilanteita on ilmoitettu uskotavasti määrät. Kartoitustilasta toimenpiteistä 31%.	Seurataan, mutta ei sarkiltoja.	0
Vaaratilanteita-ilmotuksia tilastot ja ilmoitusotus kasvava vuosittain potilastietojärjestelmästä.	Menetelytaka vakavien vaaratilanteiden käsittelyyn on kuvattu ja kartoitustilasta.	Lähtötaso 31 % / 69%	Lähtötaso 31 % / 69%	Seurataan, mutta ei sarkiltoja.	Ei Häjry ilmoitusta
PSHP:n alueelliset erityisryhmiä toteutetaan.	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.	10 ESBL ja 10 MRSA	MRSA ja ESBL kartoitusten on oltava riittävä.	Sarkiltoissa hoitokäynnin aluen muu infektioita. Leviä poikkeama: Jos sarkiltoja on oltava riittävä. (Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.)	Ei ole ESBL eikä MRSA kartoitusta. Koronatilanteen kartoitusta. Potilastietojärjestelmästä toimenpiteistä.
Tulokset tilastot kartoitustilasta on infektioita estävä.	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.	Herkkötestit kartoitustilasta on oltava riittävä.	Herkkötestit kartoitustilasta on oltava riittävä.	Seurataan, ei sarkiltoja.	Dialyysissä toimittam PSHP ohjeiden mukaisesti.
Yksiköiden toiminta on sujuvaa.	Herkkötestit kartoitustilasta on oltava riittävä.				
Asiakkaat ovat tyytyväisiä hoidon ja hoidon tulosten kartoitustilasta.	Asiakaspotilaita tutkitaan hoidon aikana ja ilmoitetaan tilastot seurauksena ankiptilasta. Tutkimus on havaittava systemaattisesti viitteen.	v. 2014. 1000 vastausta, hyönteyskartoitustilasta on oltava riittävä. Ne yksiköt missä ovat oltava riittävä.	Asiakaspotilaita tutkitaan hoidon aikana ja ilmoitetaan tilastot seurauksena ankiptilasta. Tutkimus on havaittava systemaattisesti viitteen.	Merkitävä poikkeama: Jos asiakaspotilaita tutkitaan hoidon aikana ja ilmoitetaan tilastot seurauksena ankiptilasta. Tutkimus on havaittava systemaattisesti viitteen.	Asiakaspotilaita tutkitaan hoidon aikana ja ilmoitetaan tilastot seurauksena ankiptilasta. Tutkimus on havaittava systemaattisesti viitteen.
Asiakkaiden tai potilastietojärjestelmän kartoitustilasta.	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.			Seurataan, ei sarkiltoja.	yllä
Täydennyskoulutuspotilaita/ henkilöstöä	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.	Vuonna 2014 toteutu kolme koulutusvälinekoulutus	Vähintään kolme täydennyskoulutuspotilaita/ henkilöstöä	Leviä poikkeama: Täydennyskoulutuspotilaita/ henkilöstöä on oltava riittävä. Merkitävä poikkeama: Täydennyskoulutuspotilaita/ henkilöstöä on oltava riittävä.	16,3 Kaksi hoitajaa suorittivat Hygieniasääntö koulutuksen Jämsän Gradilla. Muutokset puolesta viitteen vahvistamiseksi dialyysilaitteiden kartoitustilasta. Laite-erityisiä potilastietojärjestelmästä. Lisäksi ei lre-koulutusta (yhteistyössä DM-pohjassa)
Potilastietojärjestelmä, tietoturva- ja tietosuojalähte, ensiapu- sekä hygieniasääntö	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.		Potilastietojärjestelmä, tietoturva- ja tietosuojalähte, ensiapu- sekä hygieniasääntö	Merkitävä poikkeama: Love ei ole suoritettu kaikilla hoitokäynnillä toteutettavissa.	Lähtötaso kaikilla 4 hoitokäynnillä. Tämän vuoksi sarkiltoja kartoitusta. Ensiapu-koulutus pidetty 3.2.2021
Suomen virallisen koken kirjallinen ja suullinen kartoitustilasta.	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.		Yksiköiden kartoitustilasta on oltava riittävä.	Leviä poikkeama: Jos yksiköiden kartoitustilasta on oltava riittävä. Merkitävä poikkeama: Jos yksiköiden kartoitustilasta on oltava riittävä.	toteutu
Herkkötestit vastaa valvonnassa suositusta ja säädöksiä. Hoito-, terveys- ja lääkärinohjeiden osana ammattihenkilöstön on varmistettu.	Herkkötestit vastaa valvonnassa suositusta ja säädöksiä. Hoito-, terveys- ja lääkärinohjeiden osana ammattihenkilöstön on varmistettu.	Ammatinharjoitussuositus varmistettu 100%	Mitoitusvaatimukset yksiköittäin 100 % Terveystieteiden osalta.	Kts. henkilöstötoimenpiteiden ohjeita vähimmäisaatimukset	toteutu
Kokkeiset palvelut on kuvattu ja niitä arvioidaan säännöllisesti.	Palvelu- ja hoitokäynnin omat mittarit		Kuvasi kartoitustilasta ja käyttötoiminta. Vuosittain ohjauksella seurataan 3-5 päivittäistä palvelukartoitustilasta.	Ei sarkiltoja.	
Pikamaa- ja muun ammattihenkilöstön toiminta.	Vuositien sovittava vaihtua mittarit oltava suoritettuna.	1. vuoden mittarit: Ravitsemustilasta arvioidaan säännöllisesti eri yksiköissä.	Tavoitteet tarkastetaan vuosittain. Ohryssa määrätään vuosittain, mitä asioita alueellisten suunnitelmien tavoitteita toteutetaan. 1. vuoden mittarit on valmistettu ja seurataan (MNA) säännöllinen käytös vuorokauden yksiköissä. Sovittava seurataan vuosittain tavoitteet.	Seurataan, ei sarkiltoja.	toteutu, mitkä ei koske tätä yksiköä
Lääkärinohjeiden osana ammattihenkilöstön toiminta.	Tarkistetaan valvonnalla/ pistokokein.	Lääkärinohjeiden osana ammattihenkilöstön toiminta.	Lääkärinohjeiden osana ammattihenkilöstön toiminta.	Leviä poikkeama: Suunnitelma ei ole Merkitävä poikkeama: Suunnitelma ei ole tehty kahden kauden kuluessa huomiotta.	Lääkärinohjeiden päivitys 8/2021
Hyvinvointikertomuksen suunnittelu ja toteutus on osittain suoritettu.	Osittainen suunnittelu ja toteutus on osittain suoritettu.		Osittainen suunnittelu ja toteutus on osittain suoritettu.	Ei sarkiltoja.	

Tavoite	Laatumittari	Lähtötaso	Tavoitetaso	Poikkeamat	Valvontakäynnin havainnot
Dialyysipalvelu toteutetaan Jämsässä			Jämsässä toteutetaan dialyysipalvelu säännöllisesti viikoittain munasairauksien dialyysihoidon tarpeiden mukaisesti, ellei tilaajan kanssa muuta sovita kirjallisesti.	Merkitävä poikkeama: Jos palvelu ei toteuteta Jämsässä. Ei sarkiltoja, jos Jämsässä dialyysipalvelu tarvilleen asiakas on vähemmän kuin 4.	Toteutu. Dialyysipotilaita on 12. Yksikössä on toimivat dialyysilaitteet sekä vesikone huoltamien hoidon tarvittavan veden.
Asiakkaiden tai potilastietojärjestelmän kartoitustilasta.		Hyvä yhteistyö muna- ja makailon kanssa.	Hyvä yhteistyö muna- ja makailon kanssa.		yhteistyössä tehdään
Herkkötestit vastaa valvonnassa suositusta. Sairaanhoidon osana ammattihenkilöstön toiminta.	Sairaanhoidon osana ammattihenkilöstön toiminta.	2014 voimassa oleva suositus, 1 hoitaja / 3 potista ja vähintään kaksi hoitajaa vuorokauden plus läsnä oltavaan täydennyskoulutukseen. 100 % sairaanhoitaja ja kaikki varamiehet loppu toimia ja hoitaja dialyysipotilaita. On nimitys vastuuhoitaja. Hoito perustuu refleksiiviselle ja sisäisten erikoistilastojen, jolla kartoitustilasta dialyysipotilaita hoitajien ja seurataan. Mitoitus ja osaminen on kunnossa.	2014 voimassa oleva suositus, 1 hoitaja / 3 potista ja vähintään kaksi hoitajaa vuorokauden plus läsnä oltavaan täydennyskoulutukseen. 100 % sairaanhoitaja ja kaikki varamiehet loppu toimia ja hoitaja dialyysipotilaita. Yhteistyö hoitajilla on AMK-tason muusahoitajan erikoiskoulutus. Yksiköiden on nimitys vastuuhoitaja. Hoito perustuu refleksiiviselle ja sisäisten erikoistilastojen, jolla kartoitustilasta dialyysipotilaita hoitajien ja seurataan. Mitoitus ja osaminen on kunnossa.	Herkkötestit vastaa valvonnassa suositusta. Sairaanhoidon osana ammattihenkilöstön toiminta.	Herkkötestit vastaa valvonnassa suositusta. Sairaanhoidon osana ammattihenkilöstön toiminta.
Hyvä yhteistyö sairaanhoitajien ja vastavastassa. Hoitokäynnin osana ammattihenkilöstön toiminta.	Hoitokäynnin omat mittarit	Seurataan ja noudatetaan alueen valitsemia dialyysihoidon käytäntöjä ja hoidon palvelukäytäntöjä.	Seurataan ja noudatetaan alueen valitsemia dialyysihoidon käytäntöjä ja hoidon palvelukäytäntöjä.		Toimittam annettujen ohjeiden mukaisesti
Dialyysipalvelu toteutetaan Jämsässä.		Puhdas / utäpuhdas.	Puhdas / utäpuhdas.	Noudatettava kulloinkin voimassa oleva laastatantopöytäkirja valvonnassa ja dialyysitoiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi.	Rakente- ja erikoisnimitys valvonnassa oltava huomiotta. Täytäntöä saatavaksi.
Dialyysivälineen lähteä täydennyskoulutus asetettu laastatantopöytäkirjaan (ISO 13999, AAMI R002 2008) josta kartoitustilasta ja mikrobiologiset tyyppitilastot.	4 x / vuosi vesinäytet dialyysivälineistä ja dialyysivälineistä.				
Turvalliset ja toimivat laitteet, jotka on huollettu säännöllisesti.	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.	Ja päivittäisnäytetistä ei ole löytynyt klooria ja veden kovuus on ollut kunnossa.	Ei klooria (kloori ppm) tavoitte on <0, saa olla max 0,1. Veden kovuus CaCO3 (ppm) <0 tavoitte, sallitti 0,6 - 1,2 gpg.		Päivittäin tarkastetaan veden laatu ja kloorin eron dialyysilaitteiden käytössä.
Herkkötestit vastaa valvonnassa suositusta. Sairaanhoidon osana ammattihenkilöstön toiminta.	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.	Vuositien sovittava vaihtua mittarit oltava suoritettuna.	Vuositien sovittava vaihtua mittarit oltava suoritettuna.	Huom. Mahdollisiin tuleviin leasing- tai kartoitustilasta leasing-ohjelmista.	Dialyysilaitteet huollettava joka 2 vuosi. Kartoitustilasta kartoitustilasta tarvittavissa. Vesikone huollettava 1x vuosi.
Yksiköiden toiminta on sujuvaa.	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.			Käytännön on oltava viitearvojen tason ja suositusten mukaisesti, seurattava alue- ja sairaalatasolla.	Muutokset potilastietojärjestelmästä kartoitustilasta laite kartoitustilasta.
Esitetään hoitoa, jossa riittävästi kartoitustilasta. Käytössä on riittävästi kartoitustilasta välineet ja laitteet. Hoitokäynnin osana ammattihenkilöstön toiminta.	Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.		Tulla tekniikka koosteen mukaisesti ja karteiden määrä, aiheista ja niiden pohjalta kehitys toimenpiteistä kartoitustilasta.	Tunnetuin hoitokäynnin huomiota kartoitustilasta potilaiden hoidon, henkilöiden työtavat ja työympäristön sekä laitteiden käyttö ja ylläpito.	Toimittam Taysin ohjeiden mukaisesti ja käytännössä muuttamien tarpeen mukaan. Huomiotta Koronakartoitustilasta.

VÄHIMMÄISVAATIMUKSET	Palvelukuvaus nykyisestä toiminnasta	Vaadittu palvelutaso	Tarjoajan kuvaukset	1-3/2022
Terveydenhuollon päivitys ja EA Jokilaakson Terveys Oy	Ympäri vuorokautinen 24/7 perusterveydenhuollon päivityksen tuottaa yhteistoiminta-alueella Jokilaakson Terveys Oy. Tehostetumpaa hoitoa tarvitseville TAYS:n Acutan palvelut pääosin läheteellä.	Tarjouskäsittelyn perässä 1.1.2016 alkaen. Tarjoajan esittämä malli, jolla turvataan 24/7 päivystystoiminnan jatkuminen Jämsän terveysasemalla koko sopimusajan, pos lukien lainsäädännön ja viranomaisen määräykset, joiden täytäntöönjatkuminen ryhtymällä laajuudessa ei enää ole mahdollista. Tällöin sopimus hintaa on tarkistettava kustannusten muutosta vastaavasti. Tarjoajan esittämä toiminta-, laadunseuranta- ja raportointimalli, jota se sitouuu noudattamaan. Kirurgian ja kuvantamisen päivityksestä esitettävä malli, joka on voimassa olevan lainsäädännön mukainen riittävä päivitysryhtymä. Tarjoaja voi esittää vaihtoehtoiset kiireellisen hoidon suunnitelmat kustannusarvioineen. Tällöin esitettävä myös riittävä suunnitelma mm. operatiivisen toiminnan turvaavasta erikoislääkäritapaamisesta ja lisenssinä pakaloidosta esim. öisin. Sopimusajana suhde päivityksen lääkärikäymälä/TK-vastaanoton lääkärikäymälä ei saa ylittää v. 2013 arvoa. Raportointi: odotusajat triage luokitteen, läpimenoajat, kävijöiden suhde es-päivitys/ normaali tk-vastaanotto. Em. mallien osalta ks. Liite 7 Vertailuperusteet.	Liitteen 7 mukainen kuvaus.	toteutuu

YLEISET LAATUMITTARIT	Laatumittari	Lähtötaso	Tavoitetaso	Poikkeamat	Valvontakäynnin havainnot
Tavoite					
Asiakkaan/potilaan pääsy palvelujärjestelmän piiriin hoitotakuun mukaisesti ja hänen palvelunsa järjestäminen kiireellisyys edellyttämällä aikana (%)	Effica potilastietojärjestelmä, puhelinopeaattorin tiedot, tuottaja tekee koosteen 30.4., 31.8. ja 31.12 hoidon saatavuudesta 2 vikon sisällä.	http://www.jamsa.fi/palvelut/sosiaali-ja-terveys/asiakkaan-oikeudet/hoitotakuu	Vuoden 2014 taso. Hoitotakuulainsäädäntö toteutuu 100 % ja lääkärin sosiaalipalvelulainsäädännön mukaiset palvelut lähtötason mukaisesti.	Lievä poikkeama: Tavoitetason kertaluonteinen alittaminen tai hoitotakuulainsäädännön ulkopuolella olevin palveluihin pääsystä korkeintaan 3 vikon viive tavoitellaan. Merkittävä poikkeama: Hoitotakuulainsäädäntö ei toteudu kaksi kertaa kahden vuoden seurantaajaksi aikana. Sakot valvovalle viranomaiselle rikkomuksista maksaa tuottaja.	Ei kuulu hoitotakuuseen
Hoitopäivät					
Hoitajakeskukset	Effica	Yksikkökohtainen, annettu tarjouspöytäkirjassa	Yksikkökohtainen	Seurataan, käyntimäärien merkittävät muutokset ovat poikkeamia väestönkehityksen huomioiden. Digitaalisuudesta vastaavasta kehitystyöstä johtuvat merkittävät käyntimäärien muutokset käsitellään ohjausryhmissä. Ohry käsittelee tilastot kerran vuodessa.	Ei kuulu, EA:n käyntimäärät tilastoissa
Käyntimäärät					
Aiheellisten muistutusten ja kanteleiden määrä. Potilaslaki 785/1992, Sosiaalihuollon asiakaslaki 812/2000, hallintolaki 439/2003	Tuottaja tekee koosteen muistutusten ja kanteleiden määristä, aiheista ja niiden pohjalta tehdyistä toimenpiteistä kalenterivuosittain.	v. 2014 muistutukset ja kantelet			
Potilasvahinkoilmoitukset, potilasvahinkokäytäntö 585/1996	Tuottaja tekee koosteen potilasvahinkoilmoituksista potilasvahinkokeskuksen tietojen pohjalta kalenterivuosittain ja mitä toimia on tehty ettei asia uusiudu.	v. 2014 potilasvahinkojen määrä ja rahausuma.	Terveydenhuollon muistutukset osoitetaan hallintoylihallinnolle tai Jämsän Terveys ja hoivajärjestelmän lääkärille ja sosiaalihuollon muistutukset sosiaalihuollon johtavalle viranhaltijalle, joilta muistutus ohjautuu yksikköön. Vastaus muistutukseen osoitetaan asianomaisen lisäksi myös hallintoylihallinnalle tai sosiaalihuollon johtavalle viranhaltijalle. Kantelet ohjataan AVIn. Muistutuksiin ja kanteleihin vastataan ja aiheellisten muistutusten ja kanteleiden sekä potilasvahinkoilmoitusten perusteella tehdään kehittämistoimet vastaavan muistutuksen/kanteleiden estämiseksi.	Lievä poikkeama jos samantyyppinen aiheellinen kantele toistuu eikä asiaa ole käsitelty ja ryhdytty toimenpiteisiin. Merkittävä poikkeama , jos kanteleita tai potilasvahinkoja samasta asiasta samassa yksikössä enemmän kuin yksi seuraavan vuoden aikana ilman, että on ryhdytty muutoksiin toimintatavoissa asian virallistalon aikana. Sanktiot merkittävistä poikkeamista Vakavan, Avin tai potilasvahinkokeskuksen ratkaisujen ja päätösten jälkeen. Yhden asiakkaan asiaa koskevat eri virastojen ratkaisut lasketaan yhdeksi ratkaisuksi.	4 vapaa vuotosta, 1 PVK
Hoidon hallittavuusilmoitukset	Kooste hoidon hallittavuusilmoituksista HILMO tietojen pohjalta kalenterivuosittain	Ei vielä Effican kautta saatavissa. Odottaa Efficapäivitystä.		Hallittavuusilmoituksista sovitaan Ohryssä, kun ne saadaan Effican kautta.	
Vakavat vaaratapahtumat tulkitaan kuukauden sisällä ja ilmoitetaan tilaajalle seuraavana arkipäivänä. Tutkimus on havaittava systemaattiset virheet.	Menettelytapa vakavien vaaratapahtumien käsittelyyn on kuvattu ja toimitaan sen mukaan.	Potilasturvallisuussuunnitelman mukainen vakavien vaaratapahtumien malli luodaan yhdessä kaupungin kanssa.	Malli on kuvattu ja sen mukaan toimitaan. Mallissa kuvataan, mikä on vakava vaaratapahtuma.	Lievä poikkeama: jos vakavia vaaratapahtumia ei ole ilmoitettu tilaajalle ja asia tulee tilaajan tietoon muuta kautta. Ei sanktiota jos saman tapahtuman vuoksi sanktioitu kanteleena. Merkittävä poikkeama: jos samantyyppiset vakavat vaaratapahtumat toistuvat samassa yksikössä vastaavissa asioissa eikä yksikössä ole ryhdytty korjaaviin toimenpiteisiin	ei vakavia vaaratapahtumia
Yksikössä uskottavat määrät vaaratapahtuma-ilmoituksia, kehittämistoimenpiteet sovitut.	Kooste HAIPROON tehdyistä potilasvaaratapahtumista kalenterivuosittain. Koosteessa määrä, tapahtuman tyyppi, läheltä piti / potilaalle saakka menneet, kuinka monesta on kehittämistoimenpiteet sovitut sekä vakavien ja merkittävien riikien määrä. Lisäksi lyhyt kooste mitä kehittämistoimia on tehty.	Kehittämistoimenpiteet sovitut 3%	Vaaratapahtumia on ilmoitettu uskottava määrä, Kehittämistoimenpiteet on sovitut 8 % ilmoituksista.	Seurataan, mutta ei sanktiota.	7
Vaaratapahtumailmoituksissa läheltä piti ilmoitusten osuus kasvaa suhteessa potilaalle saakka menneisiin.		Lähtötaso 31 % / 69%	Läheltä piti tilanteiden osuus/ potilaalle saakka menneet vaaratapahtumailmoitukset 40 % / 60 %	Seurataan, mutta ei sanktiota.	43/57%
PSHP:n alueelliset eristyskäytännöt toteutuvat.	Tuottajan hygieniaholtaja kerää yksiköistä MRSA ja ESBL tartunnan saaneet vuosittain. Käsihuuhteen kulutus yksiköittäin/hoitopäivä tai ikäyhti.	10 ESBL ja 10 MRSA	MRSA ja ESBL tartuntojen määrä ei nouse.	Sanktioissa huomioidaan alueen muu infektiotilanne. Lievä poikkeama: jos selkeä epidemia omissa yksiköissä. (Tartunnat syntyneet omissa yksiköissä)	Ei tartuntoja
Työkäytännöt kaikissa yksiköissä ovat infektiota estäviä			1. vuosi: Testataan 3 yksikössä onko toimiva tapa mitata.		Työkäytännöt on infektiota ehkäiseviä, yksiköiden ei laatumittaria
Yksiköiden toiminta on sujuvaa	Henkilöstökysely kerran kahdessa vuodessa		Henkilöstö kokee voivansa hoitaa asiakkaat hyvin. Tulokset esitetään yksiköittäin.	Seurataan, ei sanktiota.	toteutuu
Asiakkaat ovat tyytyväisiä hoitoon ja hoidon turvallisuuteen	<u>Asiakaspalaute tilaajan määrämällä kysymyksillä.</u> Tehdään kooste kalenterivuosittain ja tulokset julkaitaan yksiköittäin.	v. 2014: 1500 vastausta, hymynaamapalautteessa arvon 5 tai 4 antaneiden osuus on 95,7 % Ne yksiköt mitkä ovat olleet mukana 2014.	Asiakaspalaute kerätään jatkuvana palautteena (palautelaatikko tai vastaava) sekä asiakaspalaute verkon kautta, sekä aktiivisesti 10 työpäivän aikana kaikilta asiakkailta. Jos vuosiraportissa häydyttävä tekee tilaaja ulkoisen auditoiminnin ja sovitlan toimenpiteet. Jos vastauksia alle 20 kappaletta/yksikkö niin tuloksia eri raportoida virallisesti. Palaute on mahdollista antaa verkon kautta ja paperisena yksiköissä.	Merkittävä poikkeama: jos asiakaspalauteessa tyytyväisiä (antanut arvon 4 tai 5) alle 70% kahden vuoden ajan.	Kerätään NPS
Asiakkaiden tai potilasjärjestöjen kantaa kysytään palveluketjuja kuvattaessa				Seurataan, ei sanktiota.	Ei koske
Täydennyskoulutuspäivät/ henkilötyövuosi	Tuottaja kokoaa tiedon koulutusten tallennusjärjestelmänsä ja koostaa tiedon kalenterivuosittain tammiukuussa.	Vuonna 2014 toteutui kolme koulutuspäivää/henkilötyövuosi	Vähintään kolme täydennyskoulutuspäivää/ henkilötyövuosi	Lievä poikkeama: täydennyskoulutuspäivä on alle 2,5/ henkilötyövuosi. Merkittävä poikkeama: Täydennyskoulutuspäivä on keskimäärin alle 2 / henkilötyövuosi vuoden aikana.	Seurataan vuositasolla, hyödynnetään verkkokoulutuksia pandemian aikana
Potilasturvallisuus-, tietoturva- ja tietosuoja-, lääke-, ensiapu- sekä hygieniasäminnen	Tuottaja pitää kirjaa henkilötien osaamisesta. Auditoinnalla tarkistettavissa.		Potilastyöhön osallistuvat suorittavat potilasturvallisuus- ja tietosuojakurssit, hoitohenkilöstö lääkehoidon LOVE koulutuksen ja häätänsiäpukoulutuksen yksiköstä riippuen 1-3 v välein. Muu ensiapukoulutus yksikkökohtaisesti.	Merkittävä poikkeama: Love ei ole suoritettuna kaikilla hoitotyötä tekeville työntekijöillä.	Suoritettu
Suomen virallisen kielen kirjallinen ja suullinen kielitaito hyvä.			Yleinen kielitaito (YK) taso 4, 100%:sti suoritettu niillä, joiden äidinkieli ei ole suomen virallinen kieli	Lievä poikkeama: jos yli 5 %:lla yksikön työntekijöistä tyydyttävä (YK 3) kielitaito. Merkittävä poikkeama: kielitaito on välttävä (YK 2) yli 5%:lla yksikön työntekijöistä, tai työyksikön ammattikunnan ainoalla edustajalla on välttävä kielitaito (YK 2). (esim. osaston lääkäri) Koskee vain 1.9.2015 jälkeen aikaneita tyosuhteita.	Pääsääntöisesti kaikkien äidinkieli on suomi
Henkilöstömitoitus vastaa valtakunnallisia suosituksia ja säästöksiä. Hoito-, terapia- ja lääkärihenkilöstön oikeus ammatinharjoittamiseen on varmistettu	Henkilöstömitoitus vastaa valtakunnallisia suosituksia.	Ammatinharjoitusoikeus varmistettu 100%	Mitoitusvaatimukset yksiköittäin. 100 % Terhikki rekisterissä	Kts. henkilöstömitoituksen kohdalla vähimmäisvaatimukset	Terhikki ok, ei mitoitusta
Keskeiset palveluketjut on kuvattu ja niitä arvioidaan säännöllisesti	Palvelu- ja hoitoketjujen omat mittarit Hoitoketjujen omat mittarit		Kuvausten kattavuus ja käyttöönotto. Vuosittain ohjausryhmissä sovitlan 3-5 päivittävää palvelukuvausta/-ketjua.	Ei sanktiota.	Päivityspotilaan hoitoketju kuvattu
Pirkanmaan/maakunnan alueellisten suunnitelmien tavoitteet toteutuvat: Pirkanmaan/maakunnan alueellinen terveyden edistämisen suunnitelma, ravitsemussuunnitelma, terveyskuntasuunnitelma, terveydenhuollon järjestämissuunnitelma (tarjouspöytäkirjassa).	Vuosittain sovitava vaihtuva mittari näistä suunnitelmista	1. vuoden mittari: Ravitsemustilaa arvioidaan säännöllisesti eri yksiköissä.	Tavoitteet tarkastetaan vuosittain. Ohryssä määritellään vuosittain, mitä asioita alueellisten suunnitelmien tavoitteista toteutetaan. 1. vuoden tavoite on ravitsemuksen seurantamittarin (MNA) säännöllinen käyttö vanhustenhuollon yksiköissä. Sovittava seuraavan vuoden tavoite	Seurataan, ei sanktiota.	ei koske tätä yksikköä
Lääkehoidon suunnitelma on tehtynä ja säännöllisesti päivitetynä koko työyhteisöön ja kaikkien yksiköihin	Tarkistetaan valvontakäynnillä / pistokokein.	Lääkehoidon suunnitelma on olemassa koko soiteen ja eri yksiköihin.	Lääkehoidon suunnitelma on olemassa koko soiteen ja eri yksiköihin ja sitä noudatetaan. 1. vuonna päivitetään lääkehoidon suunnitelman syksyllä 2015 valmistuvan lääkehoidon oppaan uudet määräykset (STM).	Lievä poikkeama: suunnitelmaa ei ole. Merkittävä poikkeama: suunnitelmaa ei ole tehty kahden kuukauden kuluessa huomautuksesta.	Päivitetään viimeistään syksyllä 11/2022
Hyvinvointikertomuksen suunnitteluun ja toteutukseen osallistuminen yhdessä Jämsän kaupungin kanssa sekä tuottajan yksiköiden osalta hyvinvointikertomuksen mittareiden toteutuminen			Osallistuminen hyvinvointiryhmään yhdessä määriteltävällä tavalla. Hyvinvointikertomuksen vuosittaiset mittarit	Ei sanktiota.	Ei koske tätä yksikköä

YKSIKÖN	Laatumittari	Miten tieto kerätään / seuranta	Lähtötaso / Tavoite	Poikkeamat	Valvontakäynnin havainnot
Laatumittarit					
Triage-määrityksiä käytetään pyrittäen päivystyspotilaita ohjaamaan lääkäreiden ja hoitajien päivävastaanotolle	EA:n triage-seur.	välä 4 kk viive 2 vko	Triage kattavassa käytössä: kaikista potilaista Triage merkittä	Lievä poikkeama: Triagemääritys puuttuu 5 % Merkittävä poikkeama: Triage määritys puuttuu 10 % potilaista	Triage tehdään kaikille potilaille
Potilaiden odotusaika ensiavussa pysyy ennallaan tai alenee	I-A väli eli ilmoittamisajasta vastaanoton alkamiseen kulunut aika	välä 4 kk viive 2 vko	Odotusajan mediaani enintään entinen.	Lievä poikkeama: Vuoden seuranta-ajana triage-ryhmit A-D huomioiden odotusaika pitenee referenssiavuoteen verrattuna. Merkittävä poikkeama: Odotusaika pitenee kolmena vuonna.	A= 0 B= 2 min. C= 6 D = 15 E= 17
Acuta- ja Nova-yksiköihin läheletyt potilaat	Effica-määritys	1.7.2008 - 30.6.2009 mediaani 47,61 minuuttia / 2009-2010 tulos.	Lähtötaso vuosi 2014.	Acuta- ja Nova-yksiköihin lähetettävien potilaiden määrä lisääntyy yli 20%vuosi.	Acuta ka 47/kk (142pot) P-Niemi 2,6/kk (8pot) Nova ka 1/kk (3pot)
Potilaiden käsittelyaika	A-L -aika Effica-määritys		Lähtötaso vuosi 2014.	Lievä poikkeama: A-L-ajan piteneminen referenssiavuoteen verrattuna yli 10% Merkittävä poikkeama: A-L-ajan piteneminen yli kolmena vuonna vähintään 10% lähtötason verrattuna sopimusajana. Laskentaa ei ole otettu mukaan asiakkaita, jotka otetaan ensiapuun tarkkailupotilain statuksella. Tällä hetkellä ei ole seuranta mahdollistavaa raporttia ostettuna.	Ei saada järjestelmästä luotettavasti

